АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Ворошнево

от 23.08. 2023 г.                                                                              № 198
Об изменении типа объекта адресации
В соответствии с п. 21 ст. 14. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить тип объекта адресации «домовладение», расположенного
по адресу: 305527, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, д. Рассыльная, ул. Совхозная двлд. 35 на «дом» расположенный по адресу: 305527, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет,   д. Рассыльная,  ул. Совхозная д. 35, с кадастровым номером  46:11:050102:439
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Ворошневского сельсовета

                    Н.С. Тарасов